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Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 20,78 zł

Opis słownikowy

Marka Olimp

Postać krople

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Chlorek sodu, Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny zawierający usieciowany kwas hialuronowy, przeznaczony do łagodzenia zaczerwienienia, zmęczenia, dyskomfortu
oka lub jego błony śluzowej. Preparat może być stosowany podczas noszenia soczewek kontaktowych.
Nie zawiera konserwantów.

Skład Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml

Wodny roztwór usieciowanego hialuronianu sodu (w tym usieciowany hialuronian sodu 0,02%), sodu wodorofosforan dwunastowodny,
sodu fosforan jednozasadowy jednowodny, chlorek sodu, W.F.I.

Zawartość opakowania
Butelka z zakraplaczem 10 ml.

Działanie Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml

Działanie wyrobu opiera się na obecności kwasu hialuronowego, który nadaje kroplom właściwości smarujące, nawilżające i
regenerujące. Stosowanie produktu pozwala przynieść ukojenie suchym, podrażnionym czy zmęczonym oczom.
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Wskazania Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml

Preparat wskazany do stosowania łagodząco, przy dyskomforcie oczu spowodowanym:

czynnikami zewnętrznymi (takimi jak: wiatr, dym, zanieczyszczenie, sól, woda morska, woda chlorowana, pył),
pracą przed monitorem komputerowym,
długotrwałym przebywaniem w klimatyzowanych pomieszczeniach lub miejscach o suchym klimacie,
noszeniem soczewek kontaktowych,
zespołem suchego oka (ZSO).

Preparat może być stosowany po zabiegach chirurgii refrakcyjnej.

Informacje dodatkowe Olimp Supervision, krople do oczu, 10 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze od 2 do 30°C. Chronić od światła, wilgoci i ciepła.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
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